12.9.1567 - Reemptio et promissio ven.li mon.rio s.torum marcellini et festi et d.no joe ber.no pandono. Die 
duodecimo mensis septembris undecime ind.is 1567 neap. Ad preces nobis factas pro parte infra.rum 
partium personaliter accessimus ad ven.le mon.rium s.torum marcellini et festi, et cum essemus ibidem 
inventisque per nos inibi, ac in nostri presentia … à parte interiori craterum mon.rij p.ti R.da d.na eustocchia 
carbona de neap. abbatissa d.tu monasterij soror diana pappacoda decana, soror elionora pectinata soror 
portia brancatia, soror silvia de duro, sorore cornelia de duro, sore camilla s.to mangho, sorore violante 
santo mangho, soror angela de valva, sorore isabella piscicella, sororibus julia et beatrice caracciola, sorore 
claudia mormile, sorore antonia carrafa, soror candida brancatia soror joanna de roccho soror vittoria de 
sangro, sororibus vittoria et isabella brancatia soror isabella pappacoda, soror joanna messanella, soror 
laura piscicella soror isabella curiale, soror lucretia miraballa, soror camilla pagana, sororibus zenobia et 
joanna curiale sororibus diana et livia piscicella, soror camilla gaetana, et soror constantia de sangro, 
abbatessa et monialibus d.ti mon.rij maiorem et saniorem partem d.tarum monialium, … d.tas moniales et 
totum d.tum monasterium facientibus et representantibus ut dixerunt congregatis et cohadunatis in una 
sud.to loco, ad sonum campanelle more et loco solitis consentientibus prius instr.o agentibus ad infra omnia 
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nomine et pro parte d.tam mon.rij et pro eodem mon.rio et successoribus quibus cumque in eo, ex utili et 
necessaria causa ut infra ex una parte, et m.co d.no joanne berardino pandono de neap. agente similiter ad 
infra omnia pro se eiusque heredibus et successoribus ex parte altera. Prefate vero d.ne abbatissa et 
moniales quo sup. nomine sponte asseruerunt coram nobis et d.to d.no joe ber.no presente annis preteritis 
et proprie sub die nono mensis januarij 1552 d.tum d.num joannem ber.num vendidisse et alienasse olim 
mon.rio s.ti festi et desiderii de neap. nunc incorporato d.to mon.rio s.ti marcellini, annuos ducatos viginti de 
summa et quantitate annuorum ducatorum triginta quos habet ex hereditate q.o m.ci federici pandoni pro 
pretio ducatorum ducentorum de carlenis mediante pu.co instr.o fieri rogato per manus egr.ij not.ij ferdinandi 
de rosa de neap. … (ASNa, Not. Cristofaro Cerlone, sch. 198, prot. 4, f. 5-7; Pinto, Ricerca 2010).*